1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при

назначении на которые граждане и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера

Принято решением Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 28 ноября 2018 г. № 308

Настоящее решение разработано в соответствии с Федеральными

законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской

Федерации от 18.05.2009 № 559 «О представлении гражданами,

претендующими на замещение должностей федеральной государственной

службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера», Законом

Приморского края от 04.06.2007 № 82-КЗ «О муниципальной службе в

Приморском крае», Уставом Востокского городского поселения, в целях

реализации Национальной стратегии противодействия коррупции,

утвержденной Указом Президента РФ от 13.04.2010 № 460.

Статья 1. Перечень должностей муниципальной службы, при

назначении на которые граждане и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в

органах местного самоуправления Востокского городского поселения, при

назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные

служащие обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера:

1) В Муниципальном комитете Востокского городского поселения:

а) главная группа должностей:

управляющий делами муниципального комитета

б) ведущая группа должностей:

главный специалист 2 разряда

ведущий специалист 2 разряда

 2

в) младшая группа должностей:

специалист 1 разряда

2) В администрации Востокского городского поселения:

а) главная группа должностей:

заместитель главы местной администрации

начальник отдела;

б) ведущая группа должностей:

главный специалист 2 разряда

ведущий специалист 2 разряда

в) старшая группа должностей:

старший специалист 2 разряда

г) младшая группа должностей:

специалист 1 разряда.

Статья 2. Заключительные положения

1. Лица, нарушившие требования настоящего решения, несут

ответственность в соответствии с действующим законодательством.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования путем размещения в администрации Востокского городского

поселения, МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. Восток», на

официальном сайте Востокского городского поселения www.vostok-gp.ru.

Глава Востокского

городского поселения                                                                       Т.Н. Курзина

«30» ноября 2018 г.

№ 92

Дата обнародования «03» декабря 2018 г. исх. № 2011

http://www.vostok-gp.ru/